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)بازی های هفته دوازدهم و سیزدهم بعد ازپایان جام جهانی 2022 برگزار می شود(

 zتقویم لیگ برتر | هفته سیزدهم

 آقاجانیان 
در نقش آنالیزور

کارلوس کی روش پس از انتصاب 
به عنوان سرمربی تیم ملی از 
جواد نکونام به عنوان گزینه 
اصلی دستیاری خود در کادر 
فنی این تیم نام برد که این 
مسأله با مخالفت باشگاه فولاد 
خوزستان مواجه شد. پس از 
این اتفاق، کی روش سایر مربیان 
ایرانی را برای اضافه کردن به 
جمع دستیاران خود بررسی 
کرد که مارکار آقاجانیان، مربی 
سابق تیم ملی را برگزید. احسان 
اصولی سخنگوی فدراسیون 
ر  د شب  سه شنبه  ل  تبا فو
جمع خبرنگاران اعام کرد که 
سرمربی تیم ملی، آقاجانیان را 
به فدراسیون پیشنهاد داده است. 
کی روش نیز دیروز در حاشیه 
تمرین ملی پوشان، از آغاز فعالیت 
مارکار در تیم ملی خبر داد. مطابق 
اعام سرمربی پرتغالی تیم ملی، 
آقاجانیان در کادر آنالیز تیم ایران 
حضور دارد و مسئولیت آنالیز 
دیدارهای تیم ملی امریکا در 
مرحله انتخابی جام جهانی 2022 
و بازی های تدارکاتی  این تیم 

برعهده اوست.

نصرتی: شبیه بازی 
اروگوئه باشیم 
صعود می کنیم

محمد نصرتی، مدافع اسبق 
تیم ملی در پیش بینی نتایج تیم 
کی روش در قطر گفت: »اطاعی 
از تمرینات ندارم و قضاوتم بر 
مبنای دو بازی مقابل اروگوئه و 
سنگال است. در مورد اروگوئه 
من به جرأت می گویم یکی از 
بهترین تیم های حال حاضر 
دنیاست، چند بازیکن جوان 
و باکیفیت دارد و در این جام 
جهانی همه را غافلگیر خواهد 
کرد. ما مقابل این تیم نمایش 
خیلی خوبی داشتیم و من در این 
بازی خیلی به تیم ملی امیدوار 
شدم. بازی دوم مقابل سنگال، 
آن انسجام لازم در بین خطوط را 
نداشتیم که یکی از دلایل مهم آن 
می تواند به خاطر تغییرات زیاد در 
ترکیب اصلی باشد. ما در این دو 
بازی دو تیم ملی متفاوت دیدیم 
که باید بدانیم در جام جهانی با 
کدام یک طرف هستیم تا مبنای 

قضاوت مان باشد.« 
 نصرتی اضافه کرد: »همانطور که 
گفتم باید ببینیم ماک ما، تیم 
ملی بازی با اروگوئه است یا تیم 
ملیِ بازی با سنگال. اگر آن تیمی 
باشیم که مقابل اروگوئه بازی کرد 
من به جرأت می گویم از گروه 
صعود خواهیم کرد. با آن نمایش 
می توانیم ولز و امریکا را شکست 
دهیم و چه بسا بتوانیم حتی از 
انگلیس هم امتیاز بگیریم. بازی 
با اروگوئه واقعاً غافلگیرکننده 
بود و نشان از کیفیت بالای تیم 

ما داشت.«

 مصدومیت 
 مدافع جوان 

تیم ملی امریکا
مدافع امریکایی کریستال  پالاس 
در شبکه اجتماعی خود اعام کرد 
که به دلیل مصدومیت در جام 
جهانی حضور نخواهد داشت. 
کریس ریچاردز، مدافع میانی 22 
ساله امریکایی که برای کریستال 
پالاس در لیگ برتر انگلیس بازی 
می کند اعام کرد که به دلیل 
مصدومیت از حضور در جام 
جهانی بازماند. این مدافع جوان 
جدیدترین مصدومی است که 
قادر به حضور در جام جهانی 
نیست. این بازیکن در ماه سپتامبر 
از ناحیه همسترینگ آسیب دید و 
از زمان مصدومیت هرگز نتوانست 
به زمین بازی برگردد. ریچاردز از 
زمان پیوستن به کریستال پالاس 
از بایرن مونیخ تنها توانسته ۱۳۴ 

دقیقه بازی کند.

 zمصاحبه و خبر

تیم  ملی نیکاراگوئه

آنالیز حریف امروز تیم ملی

عصر دیروز جلسه آنالیز تیم  ملی نیکاراگوئه برگزار شد. در این جلسه که 
با حضور کی روش و دستیارانش برگزار شد، کادر فنی تیم  ملی، وضعیت 
حریف امروز را برای بازیکنان تشریح کردند. همچنین در این جلسه درباره 
تمرینات روزهای گذشته و شرایط فنی تیم، برای بازیکنان توضیحاتی 
ارائه شد. تیم ملی امروز در ورزشگاه آزادی به مصاف نیکاراگوئه می رود 

و هفته آینده مقابل تونس در قطر پشت درهای بسته بازی می کند.

جواد خیابانی

پخش زنده ایران- نیکاراگوئه از شبکه 3

هم بازی ایران و نیکاراگوئه پخش می شود و هم گزارشگر بازی مشخص 
شده است؛ روابط عمومی شبکه در خصوص بازی تیم ملی اعلام کرد: 
»بر اساس درخواست فدراسیون فوتبال و طبق روال، بازی دوستانه 
ایران- نیکاراگوئه پخش می شود. این بازی با گزارشگری جواد خیابانی  
پنجشنبه ۱۹ آبان ماه )امروز( ساعت ۱۹ و ۳۰ دقیقه به صورت زنده از 

شبکه سه سیما روی آنتن می رود.«

ریس جیمز

ریکاوری مدافع راست انگلیس خوب نیست

روزنامه »دیلی میل« نوشت: جیمز، مدافع راست  چلسی که شانس 
زیادی برای حضور در ترکیب تیم  انگلیس در بازی نخست برابر ایران 
داشت، عقب تر از بقیه بازیکنان مصدوم انگلیس است. ریکاوری او برای 
بازی خوب پیش نمی رود. اما واکر و فیلیپس دو بازیکن سیتی، گفته اند 
که آماده حضور در قطر هستند. فیلیپس هم این فصل تنها ۱۴ دقیقه 

بازی کرده ولی برای بازی نخست آماده می شود.

ایران – نیکاراگوئه؛ امشب ساعت 19:30

 توزیع آخرین بلیت های 
جام جهانی

تیم ملی امشب آخرین بازی 
تدارکاتی اش را پیش از پرواز به 
دوحه در ورزشگاه خالی آزادی مقابل 
نیکاراگوئه برگزار می  کند. این تیم 
آمریکای مرکزی بازیکن مشهوری 
در ترکیبش ندارد و نمی تواند حریف 
سختی برای تیم ملی باشد، ولی 
فرصتی برای کی روش است تا 
بازیکنانش را بعد از چند مرحله 

اردوی داخلی ارزیابی کند.
یادی برای  کی روش فرصت ز
آماده سازی نداشته و بعد از دو بازی 
تدارکاتی مقابل اروگوئه و سنگال، 
در این بازی می تواند بازیکنانی را به 
زمین بفرستد که در اردوی اتریش 
غایب بودند یا زمان بازی کمی 
داشتند. در واقع این آخرین فرصت 
بازیکنان شاغل در لیگ برتر است 
که خودشان را به کادر فنی اثبات 
کنند و مسافر قطر شوند. به نظر 
می رسد کی روش اکثر بازیکنان 
فهرست نهایی اش را انتخاب کرده، 
ولی در بعضی از پست ها هنوز 

تردیدهایی دارد و 90 دقیقه این 
بازی کمک می کند که درباره آنها 

به جمع بندی نهایی برسد.
کی روش می خواهد از این بازی 
برای هماهنگی بیشتر مهره های 

دفاعی اش استفاده کند. 
محمدحسین کنعانی زادگان، شجاع 
خلیل زاده و امید ابراهیمی، سه 
بازیکن شاغل در لیگ ستارگان 
قطر زودتر از لژیونرهای اروپایی به 
اردوی تیم ملی برگشته اند و در کنار 
مهره های دفاعی دیگری که اکثراً در 
لیگ برتر بازی می کنند، در این بازی 

حاضر هستند.
کی روش در دو بازی تدارکاتی مقابل 
اروگوئه و سنگال زوج های دفاعی 
مختلفی را امتحان کرد و امشب هم 
تاش می کند ترکیب های متنوعی را 
در این خط محک بزند. بر اساس 
مشاهدات تمرینات اخیر تیم ملی، 
کی روش در خط دفاع می خواهد 
از ترکیب کنعانی، شجاع، رضاییان 
و جالی استفاده کند. رضاییان به 

دلیل مشکات ویزا در اردوی اتریش 
غایب بود و این اولین بازی او در سه 
سال گذشته در ترکیب تیم ملی 

خواهد بود.
امید نورافکن که نتوانست به 
اتریش سفر کند و روزبه چشمی که 
بعد از اردوی اروپایی تیم ملی دعوت 
شد، دو بازیکنی هستند که انتظار 
می رود مقابل نیکاراگوئه فرصت 

بازی داشته باشند.
کی روش که قرار است لیست 
نهایی تیم ملی را جمعه اعام کند، 
بازی تدارکاتی امشب را کاماً جدی 
گرفته. مربی پرتغالی که گفته شد 
سه شنبه شب به دلیل کسالت 
نتوانست به مراسم معارفه پیراهن 
تیم ملی برود، در تمرین دیروز 
حضور فعالی داشت و فعالیت 
بازیکنان را به دقت زیر نظر گرفته 

بود.
بر خاف خط دفاع، دست کی روش 
در خط حمله خالی است، چرا 
که اکثر مهاجمانش در اروپا بازی 

می کنند و باید دید امشب در خط 
حمله از چه بازیکنانی استفاده 
می کند. مهدی ترابی و وحید امیری 
تنها مهره های تهاجمی حاضر در 

اردو هستند.
نیکاراگوئه در دو بازی آخرش در 
اردوی مهرماه شکست خورد. آنها 
ابتدا دو بر یک مغلوب سورینام 
شدند و در دومین بازی با یک گل از 

غنا شکست خوردند.
مارکو آنتونیو فیگروا که تاش 
نع سومین شکست  می کند ما
متوالی تیمش شود، درباره روبه رو 
شدن با ایران گفت: »ما چهار دیدار 
تیم ملی ایران را کاماً مورد بررسی 
قرار دادیم و متوجه شدیم بعضی 
از بازیکنان ایران بسیار سریع و 
فوق العاده  هستند و نتیجه بازی هم 
بستگی دارد که در بازی چه اتفاقاتی 
بیفتد. ایران تیمی با کیفیت بالاست 
و به دنبال نتایج خوبی است و ما نیز 
به دنبال نشان دادن کیفیت تیم 

خودمان هستیم.«

فریاد عصبانیت سرمربی تیم ملی بر سر بازیکن محبوبش

کی روش از رضاییان فقط سانتر دقیق می خواهد
دیروز آخرین تمرین تیم ملی 
پیش از بازی با نیکاراگوئه برگزار 
شد و کی روش با جدیت عملکرد 
بازیکنانش را زیر نظر داشت. در 
بخشی از تمرین که به ارسال از 
جناحین اختصاص داشت، کی روش 
به واسطه ذهنیتی که داشت از 
بازیکنان خواست تا توپ ها را به 
تیر دوم ارسال کنند و تأکید زیادی 

روی این موضوع داشت. 
در این دقایق رامین رضاییان چند 
بار سانترهایش را به تیر یک فرستاد 

که در وهله اول سرمربی به تذکر 
کوتاهی اکتفا کرد.

با این حال این اتفاق بار دیگر تکرار 
شد که کی روش تمرین را قطع کرد و 
با فریاد خود رضاییان را مورد خطاب 

قرار داد.
به نظر  لی که   سرمربی پرتغا
می رسید به واسطه تاکتیک مدنظر 
خود برای جدال با انگلیس روی 
هدف تیر دو حساب باز کرده و 
با آنالیز مدنظرش به دنبال این 
موضوع بود که بازیکنان ایران از آن 

بهره ببرند، بعد از بی توجهی مدافع 
راست تیم ملی به این موضوع 
رو به او با عصبانیت جماتی را به 
زبان آورد و خواهان دقت بیشتر 
روی خواسته های وی شد. کی روش 
گفت: »فکر کردی کی هستی؟ 
رامین هستی؟ فقط به فکر سانتری 
اما چهارچوب را نگاه نمی کنی!«

رضاییان یکی از بازیکنان محبوب 
کی روش طی سالیان اخیر بوده و 
در جام جهانی و جام ملت های آسیا 
انتخاب اول این مربی برای پست 

دفاع راست محسوب می شد. 
او بعد از غیبت طولانی در دوره 
مربیگری اسکوچیچ امیدوار است 
که در جام جهانی این پست را پس 
بگیرد، ولی رقابت سختی با صادق 

محرمی دارد.
یکی از مهمترین ویژگی های بازی 
رضاییان تبحر او در سانتر و ارسال 
ضربات ایستگاهی است و به نظر 
می رسد تأکید ویژه و عصبانیت 
کارلوس کی روش نیز به دلیل انتظار 
بالایی است که از این بازیکن دارد.
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